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 Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma koskee 

maahanmuuttajille järjestettävää opetusta. Pogostan koulussa on ollut ja 
on parhaillaan maahanmuuttajataustaisia lapsia ja nuoria, joilla kouluun 
tullessaan ei ole ollut suomen kielen taitoa tai sen oppiminen on ollut ihan 
alussa, mutta aiemmin Ilomantsin kunnassa ei ole ollut valmistavan 
opetuksen opetussuunnitelmaa.  

 
 Perusopetukseen valmistavan opetuksen tavoitteena on antaa oppilaalle 

tarvittavat valmiudet suomen tai ruotsin kielessä ja tarpeelliset muut 
valmiudet esiopetukseen tai perusopetukseen siirtymistä varten sekä 
edistää oppilaiden tasapainoista kehitystä ja kotoutumista suomalaiseen 
yhteiskuntaan.  

 
 Perusopetuslain 628/1998 5 §:n mukaan kunta voi järjestää 

perusopetukseen valmistavaa opetusta. Se koskee esi- ja 
perusopetusikäisiä maahanmuuttotaustaisia lapsia ja nuoria. Kunta ei 
tarvitse järjestämislupaa valmistavan opetuksen järjestämiseen. 
Opetukseen voivat osallistua sekä vasta maahan muuttaneet että 
Suomessa syntyneet maahanmuuttotaustaiset lapset ja nuoret. 
Valmistavassa opetuksessa opitaan opetuskielen – suomen tai ruotsin - 
perusteet, eri oppiaineiden kielten alkeita sekä opiskelutaitoja.  

 
 Perusopetukseen valmistavaa opetusta annetaan 6–10-vuotiaille vähintään 

900 tuntia ja tätä vanhemmille vähintään 1000 tuntia. Opetukseen 
osallistuvalla on oikeus siirtyä perusopetukseen tai esiopetukseen jo ennen 
edellä todettujen tuntimäärien täyttymistä, jos hän pystyy seuraamaan 
perusopetusta tai esiopetusta. Perusopetuslain mukaan opetukseen 
osallistuvalla on työpäivinä oikeus saada opetussuunnitelman mukaista 
opetusta, oppilaanohjausta sekä riittävää oppimisen ja koulunkäynnin 
tukea heti tuen tarpeen ilmetessä. 

 
 Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetusryhmien muodostamisesta 

päättää opetuksen järjestäjä. Valmistavaa opetusta voidaan järjestää myös 
yhdelle oppilaalle. Opetusryhmät muodostetaan oppilaiden ikäkauden ja 
edellytysten mukaisesti siten, että ryhmäjako edistää oppilaiden tervettä 
kasvua ja kehitystä sekä varmistaa opetussuunnitelman mukaisten ja 
oppilaiden omissa opinto-ohjelmissa asetettujen tavoitteiden 
saavuttamisen. Perusopetukseen valmistavaa opetusta suunniteltaessa, 
järjestettäessä ja siitä päätettäessä on ensisijaisesti huomioitava lapsen 
etu. 

  
 Valmistavaa opetusta voidaan järjestää ryhmämuotoisesti 

perusopetukseen integroituna tai inklusiivisesti perusopetuksen ryhmissä. 
Oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma, jossa määritellään opetuksen 
tavoitteet, opiskeltavat oppiaineet, tuntimäärät ja sisällöt, oppilaan 
integroiminen esi- tai perusopetuksen opetusryhmiin sekä ohjauksen 
järjestäminen ja oppilaan mahdollisesi tarvitsemat tukitoimet.  
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 Valmistavan opetuksen aikana oppilaita integroidaan esi- tai 

perusopetukseen, oppilaan ikätasoa vastaaviin suomen- tai ruotsinkielisiin 
opetusryhmiin oman opinto-ohjelman mukaan oppilaan omassa opinto-
ohjelmassa määritellyllä tavalla. Integroinnin tavoitteena on edistää 
kotoutumista, opiskeluvalmiuksien ja suomen tai ruotsin kielen taidon 
kehittymistä sekä laaja-alaisen osaamisen ja eri oppiaineiden sisältöjen 
omaksumista.  

 
 Valmistavassa opetuksessa oppilas voi myös suorittaa opintoja ns. 

erityisessä tutkinnossa, jolloin luokan- tai aineenopettaja arvioi hänen 
osaamisensa kyseisessä oppiaineessa. Erityisessä tutkinnossa voidaan 
suorittaa oppiaineen koko oppimäärä tai osia siitä, kuten jonkin 
vuosiluokan oppimäärä. 

 
 Opetushallitus on päättänyt perusopetuksen valmistavan opetuksen 

opetussuunnitelman perusteet. Opetuksen järjestäjän tulee laatia ja 
hyväksyä opetusta varten perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelma noudattaen, mitä opetussuunnitelman perusteissa ja 
muutosmääräyksissä on määrätty. 
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